

Le Pain de Stan

Pain au levain avec
des farines issues de
semences paysannes.
Cuit au four à bois

Fournil situé dans l'Entre-Deux-Mers
Domaine de Freylon, Cursan.

Pain sur commande à
lepaindestan@gmail.com

06.85.31.03.13



RÉGION
Nouvelle-
Aquitaine



Ne pas jeter sur la voie publique

Le Pain de Stan

Pain au levain avec
des farines issues de
semences paysannes.
Cuit au four à bois

Fournil situé dans l'Entre-Deux-Mers
Domaine de Freylon, Cursan.

Pain sur commande à
lepaindestan@gmail.com

06.85.31.03.13



RÉGION
Nouvelle-
Aquitaine



Ne pas jeter sur la voie publique

Le Pain de Stan

Pain au levain avec
des farines issues de
semences paysannes.
Cuit au four à bois

Fournil situé dans l'Entre-Deux-Mers
Domaine de Freylon, Cursan.

Pain sur commande à
lepaindestan@gmail.com

06.85.31.03.13



RÉGION
Nouvelle-
Aquitaine



Ne pas jeter sur la voie publique

Le Pain de Stan

Pain au levain avec
des farines issues de
semences paysannes.
Cuit au four à bois

Fournil situé dans l'Entre-Deux-Mers
Domaine de Freylon, Cursan.

Pain sur commande à
lepaindestan@gmail.com

06.85.31.03.13



RÉGION
Nouvelle-
Aquitaine



Ne pas jeter sur la voie publique

Sept 2020 - Juin 2021 ; Fournées les mardi et vendredi
Pour le Mardi, commander le Lundi avant 17h
Pour le Vendredi, commander le Jeudi avant 17h



Pain de Campagne (T80)		
5.75€/kg	800g	4,60€
	1kg 300	7,50€
Pain Complet (T110)		
5.75€/kg	800g	4,60€
	1kg300	7,50€
Pain aux Graines (lin brun; tournesol; courge; sésame) (T80)		
7.25€/kg	800g	5,80€
	1kg300	9,40€
Seigle		
8.40€/kg	500g	4,20€
	800g	6,60€
Petit Epeautre		
10.80€/kg	500g	5,40€
	800g	8,60€
Khorasan		
12€/kg	500g	6,00€
Brioché aux Graines et Chocolat		
9€/kg	800g	7,20€

Sept 2020 - Juin 2021 ; Fournées les mardi et vendredi
Pour le Mardi, commander le Lundi avant 17h
Pour le Vendredi, commander le Jeudi avant 17h



Pain de Campagne (T80)		
5.75€/kg	800g	4,60€
	1kg 300	7,50€
Pain Complet (T110)		
5.75€/kg	800g	4,60€
	1kg300	7,50€
Pain aux Graines (lin brun; tournesol; courge; sésame) (T80)		
7.25€/kg	800g	5,80€
	1kg300	9,40€
Seigle		
8.40€/kg	500g	4,20€
	800g	6,60€
Petit Epeautre		
10.80€/kg	500g	5,40€
	800g	8,60€
Khorasan		
12€/kg	500g	6,00€
Brioché aux Graines et Chocolat		
9€/kg	800g	7,20€

Sept 2020 - Juin 2021 ; Fournées les mardi et vendredi
Pour le Mardi, commander le Lundi avant 17h
Pour le Vendredi, commander le Jeudi avant 17h



Pain de Campagne (T80)		
5.75€/kg	800g	4,60€
	1kg 300	7,50€
Pain Complet (T110)		
5.75€/kg	800g	4,60€
	1kg300	7,50€
Pain aux Graines (lin brun; tournesol; courge; sésame) (T80)		
7.25€/kg	800g	5,80€
	1kg300	9,40€
Seigle		
8.40€/kg	500g	4,20€
	800g	6,60€
Petit Epeautre		
10.80€/kg	500g	5,40€
	800g	8,60€
Khorasan		
12€/kg	500g	6,00€
Brioché aux Graines et Chocolat		
9€/kg	800g	7,20€

Sept 2020 - Juin 2021 ; Fournées les mardi et vendredi
Pour le Mardi, commander le Lundi avant 17h
Pour le Vendredi, commander le Jeudi avant 17h



Pain de Campagne (T80)		
5.75€/kg	800g	4,60€
	1kg 300	7,50€
Pain Complet (T110)		
5.75€/kg	800g	4,60€
	1kg300	7,50€
Pain aux Graines (lin brun; tournesol; courge; sésame) (T80)		
7.25€/kg	800g	5,80€
	1kg300	9,40€
Seigle		
8.40€/kg	500g	4,20€
	800g	6,60€
Petit Epeautre		
10.80€/kg	500g	5,40€
	800g	8,60€
Khorasan		
12€/kg	500g	6,00€
Brioché aux Graines et Chocolat		
9€/kg	800g	7,20€